



LIETUVOS ORIENTAVIMOSI SPORTO FEDERACIJOS POSĖDIS

Vilnius
2017-03-27

Pirminininkas: Donatas Kazlauskas
Sekretorius: Patricija Babrauskaitė

Dalyvaujančiųjų posėdyje ir balsavime sąrašas:

Donatas Kazlauskas – prezidentas
Rimantas Serva – generalinis sekretorius
Justinas Liubinskas – viceprezidentas
Darius Sadeckas – viceprezidentas
Lina Balčiūnaitė – viceprezidentė
Julius Ptašekas – garbės pirmininkas (be balso teisės)
Vilius Aleliūnas – moksleivių ir jaunimo komiteto pirmininkas (be balso teisės)
Patricija Babrauskaitė – komunikacijos atstovė (be balso teisės)

Svarstomi klausimai:

1. Kandidatų atranka LOSF vykdančiojo direktoriaus pareigoms eiti

Iš viso LOSF sulaukė 4 potencialių kandidatų vykdančiojo direktoriaus pareigoms eiti: Vidmantas Nakvosas, Stanislav Sabaliauskas, Mindaugas Nakvosas, Donatas Lazauskas. Kiekvienas kandidatas eilės tvarka po vieną prisistatė komisijai, papasakojo savo viziją ir idėjas. Po prisistatymo posėdžio dalyviai galėjo pateikti klausimus kandidatui aiškindamiesi jo poziciją tam tikrais klausimais ir kompetenciją.

Vertinimo kriterijai buvo asmens iniciatyvumas, pareigingumas, viešųjų pirkimų procedūrų išmanymas.

Balsavimui teikiama formuluotė:

Kiekvienas balso teisę turintis Prezidiumo narys eilės tvarka surašė kandidatus vietomis pagal prioritetą: labiausiai tinkantis į poziciją – I vieta, po jo – II vieta t.t.

Posėdžio sekretoriui suskaičiavus balsus, su potencialiausiu kandidatu buvo susisiekiama ir jam atėjus vyko derybos dėl darbo pradžios, atlygio ir kitų techninių detalių.

Balsavimo rezultatai:

Kandidatas vykdančiojo direktoriaus pareigoms eiti	I vieta	II vieta	III vieta	IV vieta
Vidmantas Nakvosas	4	1	0	0
Stanislav Sabaliauskas	1	4	0	0
Mindaugas Nakvosas	0	0	4	1
Donatas Lazauskas	0	0	1	4

Priimti sprendimai:

1. Išrinktas naujas LOSF vykdančysis direktorius – Vidmantas Nakvosas, įvykdytos derybos dėl darbo laiko pradžios;
2. Pritarta skelbti informaciją dėl naujų OS bėgte ir OSKD komitetų sudarymo;
3. Pritarta Prezidiumo viceprezidentų veiklos sritims.

Posėdžio sekretorė Patricija Babrauskaitė